-15701 -

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy Gl Policji Panstwowej.
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)
w Warszawie, ul. Ciepla Nr, 13.
Adres telegr. ,REKARPOL". Telefony: Nr. 57-06, 140-23, 117-41.

Rok IX. Warszawa, da. 7 wrzes$nia 1928 r. L. 1128.

Listy goncze.

Nastepujace osoby, o Ue nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawié
do wladzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydzial IV, z powolaniem si¢ na liczba i po-
zycje Gazety Sledczej.

1. 20128-1V-28. Drogoniewicz Kazimierz, s. Donata, 1 22, kierow-
nik agencji pocztowej w Pietkowie, wojew. bialostockie, wzrost S$redni,
wlosy blond, posz. przez S. Si. w Wysokiem Mazowieckiem, nr. 67 z dn'
12. 5. 27 r. (Komendant Wojew. P, P. w Bialymstoku, nr. 7182 z dnia
12. 5. 27 r)
i0A/i 2¢ 29396'lv:28- Kawun Piotr, syn Jerzego i Jewdokji, ur. 3. 4.
1894 r. w Rostowie (Rosja), wyzn. prawosl.,, Zonaty, rolnik, osk. z art.
"8 Posz- przez Sad Okr. w Réwnem, wydz. karny, sekc. 3, nr. UK.
35--27 z dn. 22. 8. 28 r.; w razie ujecia odstawi¢ do wiezienia w Réw-
nem, do dyspozycji powyz. Sadu.

3. 29579-1V-28.Szacka Chaja, c. Jejsera i Frumy, ur. w 1905 r.
w Grodnie, tamze ost. zam. przy ul. Mostowej 51, niezame¢zna wzrost
Sredni, szczupta, wlosy obciete, brunetka, twarz okragla, oczy duze, osk.
z art. 102 cz. 1 k. k., posz. przez Sad Okr. w Grodnie, nr. Z A 17-28
z dn. 23. 8. 28 r.

4. 29789-1V-28. Dmowski Jézef, s, Tomasza, 1 30, ost. zam. we
wsi Jeruzale, gm. Skupie, ppw. siedleckiego, wzrost Sredni, wlosy blond,
twarz okragla, oczy niebieskie, nieco wypukle, Nna prawa noqe utvka'
787 K 2 > 448 k k" posz- przez Sad Okr- w Siedlcach, nr. S

¢é- & 7 23- 8 .28 r,:,w_razia ui9cia odesla¢ do wiezienia
w oiedlcach do dyspozycji powyz. Sadu.

..... 5- 29952-1V-28. Marczenko Pawel, s. Piotra i Antoniny, 1.(50, mieszk.
Wilna, ul. Bakszta 2, wyzn. prawosl.,, wdowiec, szewc, osk. z art 586

508-P7Pz SInP2%78S 2 8 2 kr' * Wiln'e’ seic 5o nr K&



-15702-

6. 29955-1V-28. Szubert Teodor, ur. 28. 6. 1912 r. w Miilheim
(Niemcy), ost. zam. w Krotoszynie przy ul. Kaliskiej 36, robotnik, osk.
o kradziez, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Ostrowie Wikp., nr. 3J. 672-28
z dn. 24. 8. 28 r.; w razie ujecia odesta¢ do wigzienia w Ostrowie,
o czem zawiadomi¢ powyz. Pro-ra.

7. 29974-1V-28. Kwiatkowski Stanistaw, s. Jozefa i Marjanny, ur.
w 1904 r. w Stubicy, gm. Skuly, pow. btonskiego, ost. zam. w Warsza-
wie przy ul. Wroniej 29-a, robotnik, wrost $redni, szczuply, wlosy ciemne,
twarz pociggta, oczy piwne, osk. z art. 51 1 589 cz. i k. k., posz. przez
S. SI. 8 rew. m. st. Warszawy. Sad Okr. w Warszawie, wydz. 1l karny,
sekc. 1, nr. 1. 1. z. a. 116-28 z dn. 25. 8. 28 r.

8. 29975-1V-28. Sejman Stanistaw, s.Teodora i Marji, ur. 13. 4.
1897 r. w kol. Szatki, gm. Szatkowice, pow. piotrkowskiego, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Agrykola 9, b. wozny, wzrost w.-$redni, t¢gi, bru-
net, twarz pociagla, oczy niebieskie, osk. z art. 521 k. k., posz. przez S.
Sl. 6 rew. m. st. Warszawy. Sad Okr. w Warszawie, wydz. 1ll karny, sekc. 1,
nr. I 1. z. a. 11528 z dn. 25. 8. 28 r.

9. 29976-1V-28. Piasecki Albin Franciszek, s. Antoniego i Mar-
janny, ur. w 1900 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Poborzan-
skiej 3, tapicer, wzrost $redni, szczupty, wlosy c.-blond, oczy szare, wasy
przystrzyzone, posz. przez S. Sl 4 rew. m. st. Warszawy. Sad Okr.
w Warszawie, wydz. 1l karny, sekc. 1, nr. lIL 1. z a. 113-28 z dnia
25. 8. 28 .

10. 29977-1V-28. Paluch Stanistaw, s. Jakéba i Wiktorji, ur. 19. 7.
1908 r. we wsi Szymanow, pow. sochaczewskiego, st. mieszk. wsi Grab-
czyzna, gm. Migdzyle$, pow. radzyminskiego, wzrost §redni, wlosy c.-blond,
cera $niada, bez zarostu, oczy niebieskie, nos duzy garbaty, usta duze
szerokie, osk. z art. 51 i581 cz. 1l k. k., posz. przez S. [SL. na pow. radzy-
minski. Sqd Okr. w Warszawie, wydz. n karny, sekc, 1, nr. U. 1. z. a.
114-28 z dn. 25. 8. 28 .

11. 29982-1V-28. Lewkowicz Katlma, s. Joska 1 Gitli, lat 24, ur.
i ost. zam. w Bedzinie przy ul. Jasnej 4, wzrost niz.-Sredni, wtosy c.-blond,
twarz okragla, oczy piwno-szare, zarost golony, skazany z art. 616 cz. 1
k. k. na 4 mies. wigzienia, zmniejsz, na mocy amnestji na 2 mies., posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Sosnowcu, nr. W. 915-28 z dn. 23. 8. 28 r;
w razie ujecia osadzi¢ w najblizsz. wigzieniu do dyspozycji powyz. Pro-ra.

12. 29983-1V-28. Smolka Bolestaw, s. Pawta i Zofji, L 23, mieszk.
wsi 1 gm. Grodziec, pow. bedzinskiego, skazany z art. 128 u. k. na 40
dni aresztu, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Piotrkowie, nr. W. Sk. 79-28
(Rp. Z. 41-28) z dn. 24. 8. 28 r.; w razie ujecia odstawi¢ do najblizsz.
aresztu celem odbycia kary.

13. 29984-1V-28. Z 0 tt ak Hinda, c."Dawida i Cldli, 1. 34, mieszk. gm.
Krzepice, pow. czestochowskiego, skazana z art. 46 1 64 wu. k na 2
wigzienia, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Piotrkowie, nr. W. Sk. 46-28
(Rp. Z. 42-28) z dn. 24. 8. 28 r.; w razie ujecia osadzi¢ w najblizszym
areszcie celem odbycia kary.



—15703—

14. 30106-1V-28. Swider Stanistaw, syn Jana i flnny, 1 22, ur,
przynal. i ost. zam. w Golcowej, pow. Brzozéw, wyzn. rz.-kat., stanu wol-
nego, osk. z §§ 171, 173 i 174 lle) u. k., posz. przez S. SIL Sadu Okr.
w Sanoku, oddz. VI, nr. Vr. 611-28 z dm 25. 8. 28 r.

15. 30107-1V-28. Kostancki Herman, s. Zofji, I. 17—19, st. mieszk.
kol. Rudzisk, gm. Czarna Wie$, pow, biatostockiego, wyzn. ewang., ro-
botnik, wzrost w.-§redni, wlosy c.-blond, twarz pociggta, oczy niebieskie,
osk. z art. 51 i 583 k. k., posz. przez Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny,
sekc. 3, nr. Z. K. 408-28 z dn. 27. 8. 28 r.

16. 30145-1V-28. Gilberg Jakéb, s. Chai, 1. 19, ost. zam. w Ra-
domiu przy ul. Spacerowej 12, wzrost $redni, szczuply, brunet, oczy nie-

bieskie, osk. o kradziez, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Radomiu, nr.
Dz. 5687-28 z dn. 24. 8. 28 r.

17. 30148-1V-28. Papinski Wactaw, s. Jana i Juiji, ur. w 1902 r.
w Warszawie, -tamze ost. zam. przy ul. Browarnej 20, stanu wolnego, wy-
robnik, wzrost wysoki, szczupty, wlosy c.-blond, twarz pociagta, oczy nie-
bieskie, osk. z art. 476 cz. I k. k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie,
wydz. Il karny, sekc. 3, nr. 11l 3 K 933-28 z dn. 28. 8. 28 r.

18. 30146-1V-28. Krolak Feliks, s. Michata i Zofji, ur. 26. 5.1903 r.
w Minsku Mazowieckim, ost. zam. w Warszawie przy ul. Przemystowej
5, wyzmy. rz.-kat., stanu wolnego, szofer, wzrost $redni, szczuply, szatyn,
twarz okragla, osk. z art. 51 i 581 cz. 1l k. k., posz. przez Sad Okr.
w Warszawie, wydz. VIII karny, sekc. 2, nr. VIIL 2. K. 230-28 z dn. 27.8.28r.

19. 30149-1V-28. Strycharski Michat, s. Stefana i Juiji, iat 25, ur.
i przynal. do Drohojowa, pow. Przemys$l, ost. zam. w Walowicach, wyzn.
gr.-kat., zonaty, osk. z §§ 171, 173, 174 lic) u. k., z §§ 98a, 81 u. k. oraz
z §§ 8, 134 i 138 u. k., posz. przez S. Sl. Sadu Okr. w Sanoku, oddz.
VIII, nr. Vr. 609-28 z dn. 25. 8. 28 r.

20. 30272-1V-28. Kazimierczak Ignacy, s. Leona, ur. w 1910 r.,
st. mieszk. wsi Imitkéw, gm. Tuliszkow, pow. koninskiego, wzrost $redni,
wysmukly, posta¢ szczupta, wlosy c.-blond, twarz pociggta blada, bez za-

rostu, oczy szare, osk..z art. 587 cz. 1 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu
Okr. w Kaliszu, nr. Kp. 3084-28 z dn. 27. 8. 28 r.

21. 30273-1V-28. Kusznirewicz Wtodzimierz, s. Mikotaja i Wiktorji,
ur. 28. 5. 1890 r. w Serecie (Bukowina), ost. zam. w Delatynie, a nast.
w Bolechowie lub Dolinie, wyzn. gr.-kat., Zonaty, przemyslowiec, wzrost
§redni, szczupty, wlosy rudawe krgcone, twarz pociagla rumiana, nosi bi-
nokle, skazany na 9 mies. wigzienia za oszustwo 1 sprzeniewierzenie,
Bgszs. pzrgez Sad Okr. w Stanistawowie, oddz. VI, nr. 1560-25 z dnia

. 5. r.

22. 30293-1V-28. Nawrocka Emilja v. Szymanska, c. Stani-
stawa 1 ftpoionji, ur. 30. 6. 1885 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy
ul. Guminskiej 8, wzrost ok. 170 cm., szczupta, wlosy blond, twarz blada,



-15704 -

glos piskliwy, osk. o kradziez, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Warsza-
wie, nr, K. 3873-28 z dn. 29. 8. 28 r.

23. 30386-1V-28. Czarnolewski Luzer, s. Mordki i Rywki, ur. 15.12.
1885 r. w Lodzi, tamze ost. zam. przy ul. 28 p. Strz. Kaniowskich 15,
wzrost niski, tegi, wlosy ryze, twarz czerwona, zarost golony, osk. z art.
440 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi,nr. Lg. 80-28 z dnia
28. 8. 28 r.; w razie ujgcia odstawi¢ do wigzienia w Lodziprzy ul. Ko-
pernika do dyspozycji powyz. Pro-ra.

24. 30387-1V-28. Madejski Jozef, s. Pawla i Antoniny, ur. 27. 8.
1895 r. w Koziegtlowach, pow. bedzinskiego, wyzn. rz.-kat,, handlowiec,
wzrost 164 cm., wysmukty, wtosy blond, czolo wysokie, nos gruby, wtlada
je¢zykami potskim, niemieckim i rosyjskim, osk. z art. 574 cz. I k. k.,
posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. Lg. 79-28 z dn. 28. 8. 28 r;
w razie uje¢cia odstawi¢ do wigzienia w Ltodzi przy ul. Kopernika do
dyspozycji powyz. Pro-ra.

25. 30388-1V-28. Rajski Feliks, s. Albina i Felicji, h 38, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Chmielnej 105, wzrost $redni, silnej budowy ciatla,
siwiejacy, twarz okragla, oczy duze, wasy czarne, osk. z art. 578 cz. 1
i i k. k., posz. przez S. SI. w Grajewie. Sad Okr. w Lomzy, nr. Dz.
1205-28 z dn. 24. 8. 28 r.

26. 30389-1V-28. Kil Augustyn, s. Aleksandra i Anny, lat 28, ost.
zam. we wsi Czarne, gm. Kukoéw, pow. suwalskiego, wzrost 170 cm.,
oczy piwne, na szyji blizny po skrofutach, osk. z art. 51 1455 p. 12
k. k., posz. przez S. Sl. w Ostrolece. Sad Okr. w Lomzy, nr. Dz 1198-28
z dn. 24. 8. 28 .

27. 30390-1V-28. Romatowski Ignacy, s. Macieja i Franciszki, L 24,
ost. zam. w Lomzy przy ui. Senatorskiej 10, wzrost $redni, szczuply, wasy
przystrzyzone ciemne, osk, z art. 51 i 581 cz. ! k. k., posz. przez S. Si.
1 rew. w Lomzy. -'Sad Okr. w Lomzy, nr. Dz. 1194-28 z dn. 24. 8. 28 r.

28. 30391-1V-28. Okragty Lejzor, s. Judki, L 44, ost. zam. we wsi
Stare Zdrody, gm. "Pos$wigtne, pow. Wysokie Mazowieckie, wzrost wyz.
sredni, wtosy blond, oczy niebieskie, usposobienie wesote, osk. z art.
51 i 581 k. k., posz. przez S. SI. w Wysokiem Mazowieckiem. Sad Okr.
w Lomzy, nr. Dz. 1202-28 z dn. 24. 8. 28 r.

29. 30392-1V-28. Cukier Icek, s. Chila i Jachwety, ur. w 1897 r,
wzrost $redni, szczuply, brunet, twarz pociagla golona, oczy szare, osk.
z art. 49, 51 1455 p. 12 k. k., posz. przez Sad Okr. w Lodzi, wydz. karny,
nr. 11 Z. K 974-28 z dn. 25. 8. 28 r.; w razie ujg¢cia odestaé do wigzie-
nia w Lodzi przy ul. Kopernika do dyspozycji powyz. Sadu,

30. 30393-1V128. Kreplakowna Fejga, c. Fiszela i Zetldy z Ko-
nopnych, ur. w 1907 r. w Siedlcach, tamze ost. przy ul. Pigknej 43, wyzn.
mojz., niezame¢zna, krawcowa, wzrost 151 cm., wysmukta, brunetka, twarz
owalna, czoto niskie, oczy jasno-bronzowe, nos orli, brak 2 ze¢bow, nad
lewem okiem blizna, osk. z art. 102 cz. I k. k., posz. przez Sad Okr.



-15705 - °

w Siedlcach, wydz. karny, nr. S. L Z. K 77-28 z dn. 28. 8. 28 r;; w razie
ujecia odesta¢ do wigzienia w Siedlcach do dyspozycji powyz. Sadu.

31. 30398-1V-28. Pociérko Michal, s. Piotra i Anastazji, L. 27, ur.,
przynal. i ost. zam. w Zurawnikach, wyzn. gr.-kat., stanu wolnego, rolnik,
osk. § 171 u. k., posz. przez Sad Okr. karny we Lwowie, oddz. XIL nr.
Vr. 6859-28 z dn. 28. 8. 28N.

32. 30399-1V-28. Pociérko Mikotaj, s. Piotra i Anastazji, 1 23, ur.,
przynal. i ost. zam. w Zurawnikach, wyzn. gr.-kat., stanu wolnego, rolnik,
osk. z § 171 u. k., posz. przez Sad Okr. karny we Lwowie, oddz. XII, nr.
Vr. 6859-28 z dn. 28. 8. 28 r.

33. 30400-1V~28~ Pociérko Dmytro, s. Jakima i Anny, L 24, ur.,
przynal. i ost. zam. Zurawnikach, wyzn. gr.-kat., stanu wolnego, rolnik,
osk. § 171 u. k., posz. przez Sad Okr. karny we Lwowie, oddz XI nr
Vr. 6859-28 z dn, 28. 8 28 r.

34. 30112-1V-28. Wesolowski Jozef, s. Franciszka i Jozefy, ur.
17. 1. 1903 r. w Szpetalu Dolnym, pow. lipnowskiego, ost. zam. w Wtoc-
tawku, wyzn. rz.-kat., kucharz, wzrost 169 cm., wtosy j. blond, twarz okragta,
oczy niebieskie, osk. o dezercje, posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Grudzia-
dzu, nr. K. O. 718-28 z dn. 27. 8. 28 1.

35. 30276-1V-28. Wieczorek Jozef, s. Piotra i Katarzyny z Ko-
walczykow, ur. 10. 3. 1904 r. w Jaskowicach, pow. Wadowice, ost. zam.
w Jorczowie-Tomaszowie, pow. Wadowice, wyzn. rz.-kat., rolnik, osk.
o dezercj¢, posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Stonimie, nr. Sr. 15-28.

36. 30277-1V-28. Woloski Piotr, szer. rez., s. Jozefa i Anny, ur.
w 1899 r. w Malkowicach, pow. opatowskiego, ost. zam. w Januszewie,
gm. Drwienno, pow. Torun (rodzice zam. w Domaradzicach, gm. Jusko-
wice, pow. Sandomierz), wyzn. rz.-kat., rolnik, wzrost 159 cm., wlosy

r;°n® oczy niebieskie, posz. przez Wojsk. Sad Rej, w Kielcach, nr. Kr.
17328 z dn. 25. 8. 28'r

37. 30278-1V-28, Jarosz Wincenty, s. Jana iMarji, ur. 16. 6. 1901 r.
w Paprocicach, gm. Lagéow, pow. opatowskiego, tamze ost. zam. (rodzice
zam. w Glogowie, pow. Opatow), wyzn. rz.-kat., szewc, posz. celem odby-
cia kary 6 tygodni aresztu przez Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Kielcach,
nr. OS. 148-26 z dn. 25. 8. 28 r.; w razie uj¢cia odstawi¢ do najblizszeao
aresztu.

38. 30279-1V-28. Wydrych Konstanty z 18 p. p., s. Michata i Do-
miceii, ur. 4. 3. 1904 r. w Karolinowie, gm, Krasocin, pow. wloszczow-
skiego, tamzeost. zam., wyzn.rz.-kat., rolnik, wzrost 177 cm., brunet,
twarz owalna, oczy czarne, osk. o dezercj¢ i przywlaszczenie, posz. przez
Wojsk. Sad Rej. w Skierniewicach, nr. Sr. 25-28 z dn. 28. 8. 28 r.

39. 30282-1V-28. Wawrzonek Juljan z 16 baonu K. O. P., s. Woj-
ciecha i Anny, ur. 28. 6. 1905 r. we wsi Natalin, gm. Anopol, pow. janow-
skiego, tamzeost. zam., wyzn.rz.-kat., wzrost 155 cm., wlosy blond,
twarz pociagla, oczy ciemne, osk. z art. 53 i 121 cz. 1k. k. w., posz

QQZS(()) 70 & Sad Okr% Brze$ciu n/Bugiem, nr. Ko. 413-28 z dnia



- 15706—

Poszukiwania

Nastgpujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawié
do wtadzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczb¢ i po-
zycje Gazety Sledczej.

40. 29934-1V-28. Belzycki Moszek, s. Szmula i Estery, 1 21, ost.
we wsi Gos$niewice, pow. grdojeckiego, skazany na 1 rok wigzienia, posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. W. 1485-28 z dn. 25. 7. 28 r;
W razie ujecia osadzi¢ w wigzieniu $ledczem w Warszawie przy ul. Dani-
lowiczowskiej 7 do dyspozycji powyz. Pro-ra. (Grz. SI. m. st. Warszawy,
31886-28 z dn. 22. 8. 28 r1.)

41. 29953-1V-28. Wittek Bertold, s. Michata i Berty, ur. 2. 2. 1901 r.
w Krolewskiej Hucie, tamze ost. zam. przy ul. Redena 11, wyz. rz.-kat.,
kupiec, wzrost 165 cm., wlosy biond, oczy siwe, posz. za przemytnictwo
przez Pro-ra Sadu Okr. w Katowicach, nr. J. 409-27. (Grz. SI. w Katowi-
cach, nr. 11550-IV.-28 z dn. 25. 8. 28 r.)

42. 29954-1V-28. Finkelstein Salomon, s. Jakuba i Gitli, ur. 14. 1.
1885 r. w Gorzkowie, pow. Wieliczka, ost. zam. w Mikotlowie, pow. Pszczyna,
wyzn. mojz., kupiec, posz. za przest. z § 533 w. k. u. przez Sad Pow.
w Mikolowie, nr. 5 D. 288-24. (Grz. SI. w Katowicach, nr. 11070-IV-28
z dn. 25. 8. 28 r.)

43. 29978-1V-28. Magiel Moszek, s. Symchy i Sury, ur. w 1905 r.,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Smoczej 5, posz. celem odbycia 6 mies.
wigzienia przez Sad P. 19 Okr. m. st. Warszawy, nr. 2023-27 z dn. 21. 8.
28. r; w razie ujecia odstawi¢ do wigzienie przy ul. Dtugiej 52 dla od-
bycia kary.

44.  30031-1V-28. Michatek Marja, c. Franciszka i1 Zuzanny, ur.
11. 7. 1904 r. w Gornej Lesznej, tamze przynal. i ost. zam., wyzn. rz.-kat.,
zamezna, posz. za przemytnictwo przez Sad Okr. w Cieszynie, oddz. V11,
nr. Vr. 334-27 z dn. 20. 8. 28 .

45. 30108-1V-28. Ciesielski Adolf v. Rendecki, s. Adolfa i Marjanny,
ur. w 1900 r. w Lodzi, ost. zam. w Grudziadzu, posz. za przest. z art.
263, 267 1 268 k. k. przez Pro-ra Sadu Okr. w Grudzigdzu, nr. 2 J. 730-28.
(Grz. SI. w Toruniu, nr. 4706-28 z dn. 24. 8. 28 r.)

46. 30109-1V-28. Stachowski Wiadystaw, ur. 11. 8. 1907 r. w Niem-
czech, ost. zam. w Swieciu przy ul. Wodnej 19, wyzn. rz.-kat., posz. za
ucieczke¢ z wigzienia przez Pro-ra Sadu Okr. w Grudzigdzu, nr. 3. J.
384-28. (Grz. SI. w Toruniu, nr. 4821-28 z dn. 24. 8. 28 r.)

47. 30151-1V-28. Chmielewski Jan, szer., s. Stanistawa i Antoniny,
ur. w 1906 r. we wsi Sciezkéw, gm. Katy, pow. Groéjeckiego, ost. zam.
we wsi Sbikow, gm. Katy, posz. za przest. z art. 53, 121 k. k. w. i art, 574
cz. 1k. k. przez Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Warszawie, nr. O. S.
822-1-28 z dn. 29. 8. 28 r.

48. 30193-1V-28. Ostrowski Michat z 27 p. ul, s. Kazimierza
i Marji z Krupowiczéw, ur. w 1905r. w Lidzie, wyzn. rz.-kat., stanu wol.



-15707 -

nego, robotnik, wzrost wysoki, wysmukty, wlosy czarne dlugie, twarz po-
ciggla, zarost golony, ponizej prawej dolnej szczeki blizna, posz. za
kradziez przez D-two Dyonu Zand. K. O. P. w Warszawie, nr. dz, 8-lnw.
z dn. 28. 8. 28 r.

49. 30397-1V-28. Kierasinski Leon, s. Szczepana i Marcjanny, ur.
26. 3. 1907 r.,, ost. zam. we wsi Dg¢bina, gm. Chabielice, pow. piotrkow-
skiego, posz. za przest. z art. 581 k. k. przez Sad P. w Piotrkowie, nr.
K. 11 1063-28 z dn. 30. 8. 28 r.

50. 30401-1vV-28. Chlond Ryszard, s. Jozefa i Rozalji, ur. 4. 2i
1905 r. w Wielkich Hajdukach, pow. Swictochlowice, ost. zam. w Miko-
towie, pow. Pszczyna, wyzn. rz.-kat., rzeznik, wzrost 167 cm., wlosy blond,
twarz owalna, oczy niebieskie, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Katowi-
cach, nr. 4J. 1575 26. (Urz. Sl. w Katowicach, nr. 11809-1V-28 z dn. 27. 8. 28 1.)

51. 30402-1V-28. Dzialowy Stefan, s. Jana i Wiktorji, ur. 11. 11
1899 r. w Makowie, tamze ost. zam., wyzn. rz.-kat., robotnik, wzrost
$redni, wlosy c. blond oczy niebieskie, posz. przez Sqd Pow. WRybmku
nr. 2 b. 778-26. (Urz. SI. w Katowicach, nr. 12053-1V-28 z dn. 28. 8. 28 r.)

Ustalenia miejsca pobytu.

Nalezy ustali¢ doktadny adres os6b nast¢pujacych i zawiadomié¢, z podaniem liczby
aktu, wtadz¢ poszukujaca i Wydz. IV, powotujac si¢ na liczbe i pozycje¢ Gazety Sledczej.

52. 29979-1V-28, Kapinski Wladystaw, s. Jozefa i Natalji, 1 17,
ost. zam. w Lodzi przy ul. Marysinskiej 7, osk. z art. 397 k. k.—Sad P.
w Piotrkowie, nr. K. I 1375-28 z dn. 27. 8. 28 r.

53. 29980-1V-28. Jakubowicz Lajb, s. Mordki i Frajndli, ur. 25. 1.
1902 r., przynal. do gm. Rzeki, pow. radomskowskiego, osk. o przemy-
tnictwo.—Sad P. w Piotrkowie, nr. K L 1117-28 z dn. 27. 8. 28 r.

54. 29981-1V-28. Jakubowicz Wigdor, s. Mordki i Frajndli, ur. 1. 5.
1903 r., przynal. do gm. Rzeki, pow. radomskowskiego, osk. o przemy-
tnictwo.—Sad P. w Piotrkowie, nr. K L 1117-27 z dn. 27. 8. 28 r.

55. 30108-1V-28. Kwiatkowski Stanistaw, s. Wladyslawa 1 Zofji,
L 18, ur. w Wierzbicku, pow. Lipno, robotnik, wzrost $redni, wlosy cie-
mne, oczy niebieskie, zbiegt z domu rodzicow. — Pow. Kom. P. P.
;ngqbzrgzezr)ne nr. 2112-2117-28. (Urz. Sl. w Toruniu, nr. 4621-28 z dnia

r

56. 30111-1V-28. Pasicz Antoni, s. Jozefa i Katarzyny, ur. 14. 8.
1912 r. w Niemczech, wyzn. rz.-kat., wzrost $redni, oczy czarne, zbiegl
z domu rodzicow. — Pow. Kom. P. P. w Wabrzeznie, nr. 2112-2117-28.
(Urz. SI. w Toruniu, nr. 4621-28 z dn. 24. 8. 28 r.)

57. 30150-1V-28. Mikuta Jan, kapr. rez. 12 dyonu art. kon., syn
Juljusza 1 Gabryeli, ur. w 1907 r. w Kruszynie, gm. Piotrkéw, pow. cze-
stochowskiego, ost, zam. w Warszawie przy ul. Ludnej 9, wyzn. rz.-kat.,



— 15708 -

stanu wolnego, rolnik, osk. z §§ 121 i 122 k. k. w.—Wojsk. Sad Okr.
w Warszawie, nr. N. O. 388-28 z dn. 27. 8. 28 r.

58. 29929-1V-28. Makarewicz Jozef, s. Alojzego, ur.w 1898 r.,
mieszk. kol. Karczemka, gm. bereznickiej, pow. sarnenskiego, wzrost wy-
soki, silnej budowy ciata,wtosy c.-blond," twarz pociagta, wasy duze,
ubrany w szary garnitur, zagingt. — Urz. SI. w Brze$ciu n/Bugiem, nr.
2853-28 z dn. 22. 8. 28 r.

59. 21427-1V-28. Sokolewicz Jerzy Wiestaw, s.Hipolita i Janiny,
L 24, ur. w Mogielnicy, ost. zam. w  Warszawie przy ul. Parkowej 35,
wzrost $redni, wtosy blond, bez zarostu, ubrany w garnitur granatowy,
zagingl.—Urz. Si. w Krakowie, nr. U. S. 9691-28 z dn. 20. 7. 28 r.

60. 30274-1V-28. Kessling Efraim, ur. 20. 10. 1894 r. w Janowku,
pow. ciechanowskiego, osk. o uchylanie si¢ od dozoru policyjnego. —
Urz. SI. w Toruniu, nr. 4439-28 z dn. 28. 8. 28 1.

61. 30275-IV-28. Kosko Jan, strz.rez., s. Franciszka i Heleny, ur.
26. 1. 1901 r. w Warszawie, ost. zam. przy ul. Wspdlnej 67 (u brata
Stanistawa), wyzn. rz.-kat., uczen, wzrost 169 cm., wlosy blond, twarz
podtuzna, oczy niebieskie, osk. z art. 121 k. k. w. — Wojsk. Sad Re;.
w Stanistawowie, nr. Kr. 230 z dn. 27. 8. 28 r.

62. 30281-1V-28. Borowski Teofil, s. Pawta i Pauliny, L 21, ost.
zam. we wsi Borowskie Michaty, gm. Zawyki, pow. biatostockiego, osk.
z art. 138 k. k.—Sad P. w Wotominie, nr. K 803-28 z dn. 28. 8. 28 r.

63. 30403-1V-28. Wotczyk  Bernard, s.Julji, wur. 14. 7. 1913 r.
w Lublinie, ost. zam. w Chorzowie przy ul. Krolowej Jadwigi 7, wyzn.
rz.-kat., wzrost 155 cm., wlosy czarne, twarz podtuzna, zagingt. — Komis.
Pol. Woj. Slask, w Chorzowie, nr. 2032-28. (Urz. Sl. w Katowicach, nr.
11884-1V-28 z dn. 29. 8. 28 r.)

64. 30404-1V-28. Mrozek Stanistaw, s. Franciszka i Marji, ur. 8. 5.
1902 r. w Jakubowicach, pow. pinczowskiego, tamze ost. zam., wyzn.
rz.-kat., robotnik.—Sad Pow. w Rybniku, nr. 2 C. 715-27. (Urz. Sl. w Ka-
towicach, nr. 11951-1V-28 z dn. 28. 8. 28 r.)

65. 30396-1V-28. Lisik Wtadystaw, 1 23, ost. zam. w Warszawie
przy ul. Stawki 59, osk. z art.139 k. k. — Sad P.w Babicach, poczta
Odolany, nr. K. 745-28 z dn. 24 8. 28 r.

Komunikat.

66. 25781-1V-28. W dn. 21 lipca 1928 r. znaleziono zwloki kob
ktéra popelnita, samobojstwo, na cmentarzu w Zabifncach, pow. Kopy-
czynce, 1 okolo 65, wzrost wysoki, wlosy siwe, ubrana w dluga czarng
sukni¢ w biate koteczka, czarng bluzke¢ w biate kwadraciki, na glowie
miata chustk¢ popielata z czarnym pasem naokoto, czarne ponczochy,
czarne trzewiki, obok niej lezata chustka w zoélte i zielone pasy, Pow.
Kom. P. P. w Kopyczyncach, nr. 1682-US-28 z dn. 24. 8. 28 r.



— 15709 —

Odwolania.

67. 38029-1V-27. Protasewicz Jozef, posz. G. Sl. 1013 po6z. 85 -
ujety.-Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, L. Ko. 324-28 z dn. 13. 8. 28 .

68. 13012-1V-28. Synowiec - Karpinski Ernest, posz. Q. Si. 1085
poz. 44 - wujety. - Pro-r Wojsk. Sadu Okr. w Krakowie, L. Pr. 912-2/

z dn. 14, s. 28 r. ) N 1100 90

69." 27682-1V-28. Chrzaszcz Marjan, posz..Q. SL 1122: poz. zo =

ujety.—Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, L. Ko 568-28 zdn 16.8. 8 1.
70. 22560-1V-28. Wegrzyn Franciszek, posz. G. Sl 902 poz.

Wojsk. Sad Okr. w Grudziagdzu, L. Ko. 806-26 z dn. 16. 8. 28 r.
71.  20372-1V-28. Skomorowski Bohdan, posz. G. SI. 1104 poz.

92 — ujety. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, we Lwowie, L. OS.

10.

33-20

72. 21062-1V-28. Deron Piotr, posz. G. Sl. 1106 poz. 39—ujgty.—

Wojsk. Sad Okr. w Przemyslu, L. Ko. 203-28 z dn. 8. 8 28 r. A
73. 22379-1V-28. Chodal Michal, posz. G. SL. 1109 poz. 44.
Wojski Sad Okr. w Lublinie, L. Ko. 191-28 z dn. A A R?

74. 29046-1V-28. Bak Bolestaw, posz. G. Sl 318poz. 8/ z po
wodu umorzenia sprawy.-Dyw. Zand. Wojsk, w Przemy$lu, L. dz. 387-28
zdn 17 3 7S r

n*75." 29096-1V-28. Dg¢bicki Wtadystaw, posz. G- 876 P°fRqIR~
ujety. — Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, L. K. O. 698-28 z dn. 18.8. 3j.

76. 29103-1V-28. Rei¢hbach Ignacy, posz. G.Sl 702 poz. 8/
zgltosit si¢ sam. - Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, L. Ko. 606-28 z dnia

77. 2216-1V-28. Branszaft Szmul, posz. G. Sl. 263 poz.
Wojsk. Sad Okr. w Lublinie, L. K. O. 3904-20 z dn. 16. 8. 28 r.
78. 22770-1V-28. Bielicki Wladystaw, posz. G. SI. 1111 poz. b2
ujety. - Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, L. K. °' 56128 7Z " q 6' j2*
79. 22892-1V-28. Bluman Pinkos, posz. G. SI. 93/ poz. DU.
D-two 15 p. p. w Dgblinie, L. dz. 7246-28 z dn. 18. 8. 28 r
80. 15757-1V-28. Radziwanowski Jozef, posz. G., SL 1U91 poz.
94 — z powodu darowania kary. — Pro-r Sadu Okr.w Wilnie, p.
4057-25, W. 1460-27 z dn. 12. 8. 28 .
81. 36396-1IV-27. Sielski Jan, posz. G. Sl 1009 poz. 52. Pror
Sadu Okr. w Warszawie, L. W. 1663-27 z dn 7. 8. 28 r. (pismo Urz. Sl
m. st. Warszawy, nr. 35704-27 z dn. 13. 8. 28 r.) TN
82. 44139-1V-27. Busza flbram, posz. G. bl. 1031 poz.e. oaa
Okr. w Ptocku, L. 129-27 z dn. 17. 8. 28 r. .
83. 28719-1V-28. Sierzan Pawel, posz. G. Sl. 1050 poz.1U. oad
Okr. w Biatymstoku, wydz. karny, L. UK. 968-27 | A r- g .
84. 44138-V1-27. Zych Anna, posz. G. ol. i031 poz. 4. bad
Okr. w Plocku, L. 14-27 z dn. 17. 8. 20 1. _
85. 21343-1V-28. Przepiasko Wiktor posz. G Sl. 1107 poz. 22.
Sad Okr, w Wilnie, wydz. I karny, L. KU. 572-28 z dn. 10. 8. 28 .

86 .



— 15710-

86 29049-1V-28. Zielinski Wtadystaw, posz. G. Si. 207 poz 21 —

UbliDie’ " yd!- "' ka'"y' L

87+ ¢9595'iy'28' S*uPski Hipolit, posz. G. Sl. 868 poz. 22. -

Proku -ra S%du Okr. w Toruniu, Delegatura w Brodnicy, L. J. 1062-26
dn, y. o

_p8 291 Wojnowski Pawel (Paul), posz. G. Sl. 780 poz.

. ﬁn B 8§ R ¢ w Toruniu* Delegatura w Brodnicy, L.J. 1675-25

89. 28159-1V-28. Bro § Marjanna, posz. G. SL 1123 poz. 5 —
— Sad Okr. w Radomiu, L. 2K 22-28 z dn. 17. 8. 28 r.

ujata.

90. 11532-1V-28 Skowronek Franciszek, posz. G. $1.1079 poz.
L ViIPX°V 107% 92Vd,.T& r7 S"d ° kr' * CieSZyn'e’ ° ddz' X1V’
C 4 1617J'TV'28- Czubaj Stanistaw, posz. G. Sl 1092 poz. 17. —

ql (])3 §0' rW Warszawie> wydz. VI karny, L. VII1 1 K 421-28 z dnia

92- 23064-1V-28. Porajski Jan, posz. G. Sl 1111 poz. 33—
o o 23 rSAd Okr- KarnV w Krakowie, Oddz. XIV, L. Vr. 1677-26 z dn.
93¢ TestartObalski Gustaw, posz. G. Sl 836 poz.
‘i]% éroz% " W Warszawie> wydz. Ill karny, L. 11 2 k. 598-28 z dnia

R 94a 537D °°’IX"A7'  Skwark Jan v- Skwara 0S7. G Sl 1012 poz.
58, — qu P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 3958-27 pz dn. 14. 28 rp

« 4 d5 X7/5171'1M 27~ Rakowski Zy§mu t, posz. G. SL 1012 poz. 77.—
Sad P.”w Dabrowie Gérniczej, L. K"2622-27 'z dn. 14.°8. 28 r.

96- 38856-1V-27. Bajer Janina, posz. G. Sl 1016 poz. 95.—
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 2534-27 z dn. 14. 8. 28 r.

70 97¢ ?Mm87'IN.27;, R5czk®°wski Stanistaw, posz. G. S1.” 1018 poz.
78. — Sad P. w Siedlcach, L. K. 444-24 z dn. 17. 8.

a a o8 J0724'IV'28- Wysockl Wactaw, posz. G. SL 1077 poz. 29. —
Sad P. w Sosnowcu, sekc. 1, L. K 3686- 272 dn. 13.8. 28 r.

¢ 11?79, 16722-1V-28. Barski Wiadystaw, posz. G. SI. 1094 poz. 18.—
Sad P. wluraciszkach, L. K. 237-28 z dn. 16. 8. 28 r.

100. 21057-1V-28. Byrdziak Franciszek Tadeusz, posz. G. SI 1106

Wyﬂz \sf" w Krakowie, “iTiWSL 23d 52 gg 2% ‘}"‘ 9‘8‘ 28 (PO

101. 4717-1V-28. Byk Antoni, posz. G. SL. 1059 poz. 21 — zpo-
w}pdg uzrélorzenia sprawy. - Sad P. w Hrubieszowie, L. K 3221-27 z dn.
. 8. r.

102. 4718-1V-28. Soroka Antoni, posz. G. SL 1059 poz. 22 —
z powodu umorzenia sprawy, — Sad P. w Hrubieszowie, L. K. 113-26
z dn. 13. 8 28 1.

103. 4722-1v-28. Rychlak Jan, posz. G. Sl 1059 poz. 26 — z po-



-15711 —

wodu umorzenia sprawy. - Sad P. w Hrubieszowie, L. K. 124-26 z dn.

13¢ 8 104. 4723-1V-28. Sobolak Jan, posz. G. Si. 1059 poz. 27 - =z po-

wodu umorzenia sprawy. - Sad P. w Hrubieszow.e, L. K. 140-26 z dn.

13. 8. 28 r. _
105. 5S06-IV-28. Serediuk ftnisja, posz. G. SI. 1062 pozm*’

z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Lokaczach,

14 8 28 r

106. 10300-1V-28. Wardgcka Helena, posz. G. Si 1076 poz.
40. — Sad P. w Koninie, L. K 4877-28 z dn. 12. 8. 28 r.

107. 12050-1V-28. Stabosz Edward, posz. G. Si. 1032 poz. /3.
Sad P. w Dabrowie Goérniczej, L. K. 4-27 z dn. 14. 8. 28 r.

108. 28726-1V-28. Polak Stanistaw, posz. G. SL. 1090 poz. 89.
Wojewoda Poleski w Brzesciu n/B,, L. IV. BB. 14 z dn. 17. 8.

109. 16920-1V-27. Rotczynski Tadeusz, posz. G. SI. 908 poz. 4U.
Sad P. w Kleczewie, L. K. 368-27 z dn. 16. 8 28 r.

110. 20930-1V-27. W ¢jcik ftntoni, posz. G. SI. 963 poz.
Sad P. 1 Okr. w Pinsku, L. K. 691-26 z dn. 14. 8. 28 r.

111. 24842-1V-27.ftdas ze k Franciszka posz. G. SL. 9/9 poz.

33, - Sad P. w Kleczewie, L. K. 934-27 z dn. 16. 8 28 r
112. 27398-1V-27. Porzycka Helena, posz. G. Si. 980 poz.
Sad P. w Jabtonnie, L.K. 761-27 z dn. 17. 8. 28 1.

113. 28605-1V-27.Szwaja ftgata, posz. G. iSL 989 poz. U.
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 1558-27 z dn 14. .
114. 35279-1V-27. Dudek-Dudzinski Stanistaw, posz. G- SL
poz. 40. — Sad P. w Kleczewie, L. K. 695-27 z dn. lo. 8. 28 r. A
115. 36791-1V-27.Straszliwy Leon, posz G. SI. 1007 poz.
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 4125-27 z dn. 1 . . , T
116. 37501-1V-27. Djament Sura Chana, posz. G. S!. 1012 poz.

59. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 603-27 zdn. 14. 8. 28 1.
117. 14284-1V-28. Dojan ftlfred, posz. G. SL 1038p0z.92 Z po-

wodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Babicach,

9. 8 28 r.

118.  14655-1V-28.Sedzik Jan, posz. G. SI. 1085 poz.ll(r)n7. quA
P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 6901-27 z dn. 14. 8. 28 r.

119. 14728-1V-28. Barczyk ftnna, posz. G. SI. 1089 poz. /o.
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 5033-27 z dn. 14. 8. 2- r

120.  14935-1V-28. Sliwinski Jézef, posz. G. S1.1089 poz. 50.
Sad P. w Kleczewie, L. K. 125-28 zdn. 16. 8. 28 r.

121.  14936-1V-28. Czekalski Wojciech, posz.G. Sl. 1089 poz. /u.
Sad P. w Kleczewie, L. K. 453-28 zdn. 16. 8. 28 r

122. 15767-17-28. Wroblewski Jozef, posz. G. SIL. 1095 poz. o
Sad P. w Kleczewie, L. K. 236-28 z dn. 16. 8. 28 .



15712-

15383-1v'28. Sierakowski Ludwik, posz. G. Si. 1093 poz 39 -

9. 8 28 1! Um°rZenia sprawy- “ St P- w Babicach, LK 46272
124. 17767-1V-28. CzcitnowsklIJan, posz. G. SI 1097 poz 21 —
9. O r Umorzen,a sPrawy. - Sad P. w Babicach, L.K. 238-2¢

z Downrii. 26287°,V28- ButkiewiczLucjan, posz. G. SI. 1119 poz. 23 -

z dn 16 8. 28°rZenla SpraWy- “© Sad P- w poddabicach, L. K. 347-28
128, 23352-1V-28. Antoniak Tadeusz, posz. G. SL 1112 poz 33—

z dn. 1°6U8BU28rZenia sprawy-~ Sad P- 19 Okr. w Warszawie, L 1322-28

80 - 2Sad W<Is?towski Wincenty, posz. G. SI, 1090 poz.
’ Bobrowie Gorniczej, L. K. 3495-27 z dn. 14. 8. 28 r.

Sad p2w n20938'lv'27. Cepak Wiadystaw, posz. G. SL. 959 poz. 73. -
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 1093-27 z dn. 14. 8. 28 u

47 AR4°249y-?7- Szaiden fisz Blima, posz. G. SL. 973 poz.
¢ vad P- w Dabrowie Gorniczej, L. K. 2656-27 z dn. 14. 8. 28 r

52 - 137°nn2 15'1V'27, Sztrunk Juljusz Rudolf, posz. G. Sl 976 poz.
z dn. 14 8. 28 r Um°rZenla Sprawy* ~ Sad P- w LiPnie> L- K. 4578-26

onlI3? 35549'1V?7- Rutkowski Henryk, posz. G. Sl. 1006 poz 97 -
16})§W0du umorzenia sprawy. - Sad P. w Lipnie, L. K. 24-27 z dnia
Z noiS 38838'!v:27- Bubrych Gerszon, posz. G. SL. 1031 poz. 93 —
16 8 28 rUm°rZenia SpraWy' “ Sad P< W Lipnie’ I[> K 2355'26 2 dnia
doz 3571 40909-1V-27. Wojciechowska Weronika, posz. G. SI. 1022
z dn 16 8 28W° Umorzenla sPrawy.~ Sad P. w Lipnie, L. K. 1234-27
z 41354'1V;27- Bowman Chaim, posz. G. SL. 1031 poz. 94 —

14 8 28U UmOrZen'a SPraWy' “ Sad P' W Lipni0® > K° 3361'26 z dnia
wodnl35' 43125'1v'27- Celmer Jézef, posz. G. Sl. 1044 poz. 63 -z po-
14 8 2Bmr° rzenla sprawy-“ S4d p- w Lipnie, L. K. 3680-27 z dnia
104/1 1"6° 44321*V"27° Sowinskie Leokadja i Manika, posz> q
432-27 zZdm 14.Z8P28°r Um°rZenia spravvy‘“ S4d p- w Lipnie, L. K.
137  44740-1V-27. Szapiro Matjas, posz. G. SI. 1044 poz. 70 —
14 P& W% rUmOrZenla sPrawy. — Sad P. w Lipnie, L. K 3550-27 z dnia

g5 i é88 45444-1V-27. Strachdéwna Wanda, posz. G. SI. 1034 poz.
14 18 2§~r a3 w °4browie Gorniczej, L. K. 1229-27 i 2620-27 z dnia



— 15713 —

139. 45612-1V-27. Sowa Stanistaw, posz. G. Sl 1035 poz. 85. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 3096-27 z dn. 14. 8. 28 r.

140. 45S14-1V-27. Smerdzinski Jan, posz. G. SL 1035 poz. 87. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 3303-27 z dn. 14. 8. 28 r.

141. 45626-1V-27. Daton Michalina, posz. G. SI. 1035 poz. 98.—
Sad P. w Dagbrowie Gorniczej, L. K 1768-27 z dn. 14. 8. 28 r.

142. 47574-V1-27. Rutkowski Jozef, posz. G. Sl 1042 poz. 105—
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Lipnie, L. K 4547-26 z dnia
16. 8. 28 r.

143. 47575-1V-27. Zielinski Wiktor, posz. G. Sl 1042 poz. 107 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Lipnie, L, K 1130 27 z dnia
16. 8. 28 r.

144. 47610-1V-27. Bijak Antonina, posz. G. Sl 1012 poz. 114.—
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 4787-27 z dn. 14. 8. 28 r.

145. 47611-IV-27. Strukowa Marja, posz. G. SL 1042 poz.
115.—Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 6203-27 z dn. 14. 8. 23 r.

146. 47685-1V-27. Bojanczyk Aleksander, posz. G. Sl 1042 poz.
100—z powodu umorzenia sprawy.—Sad P. w Lipnie, L. K 105-27 z dn.
14. 8. 28 r.

147. 29023-1V-28. Stowikowski Rafat, posz. G. SL 750 poz. 62 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Kurowie, L. K 88-26 z dnia
16. 8. 28 r.

148. 47728-1V-27. Bogdanowicz Nestor, posz. G. SL 1042 poz.
67. —Sad P. w Tyszowcach, pow. Tomaszéw Lub., L. K 67-27 z dnia
17. 8. 28 r.

149. 47859-1V-27. Chmielewski N., posz. G. Sl 1043 poz. 99 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Lipnie, L. K 1214-27 z dnia
14. 8. 28 r.

~150. 47850-Vi-27. Falkiewicz v. Falkowski Aleksander, posz.
G. SL. 1043 poz. 100—=z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Lipnie,
L K 590-27 z dn. 14. 8. 28 r. .

151. 47956 1V-27. Rybak Mikotaj, posz. Gaz.Sl. 1043 poz. 42 —
z powoduumorzenia sprawy. — Sad P. w Kurowie, L. K 2042-27z dn.
14. 8. 28 r.

152. 873-1V-28. Urbaniak Jan, posz. G. Sl 1046 poz. 60 — z po-
wodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Babicach, L. K 2869-27 z dnia
9.8 28 1.

153. 20901-1V-28. Rakowski Kazimierz, posz. Gaz. Sl. 1054 poz.
135 1 1106 poz. 92.—Sad P. w Dabrowie Goérniczej, L. K 4849-27 1 4938-27
z dn. 14. 8. 28 r. ;

154. 3848-1V-28. Bartosik Stanistaw, posz. G.Sl. 1056 poz. 60. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 468-27 z dn. 14. 8. 28 r.

155.  19206-1V-28. Szczepanik Edward, posz. Gaz. §l. 1101 poz.
85. — Sad P. w Dgbrowie Gorniczej, L. K 7005-27 z dn. 14. 8. 28 r.



-15714—

156. 19413-1V-28. Drzewiecki Franciszek, posz. G. SL 1103 poz.
69. — Sad P. w Dagbrowie Gorniczej, L. K 6476-27 z dn. 14. 8. 28 r.

157. 20346-1V-28. Seweryn Pronistaw, posz. Gaz. Sl 1105 poz.
24 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Sosnowcu, sekc. 1, L.
K. 284-28 z dn. 17. 8. 28 r.

158. 20902-1V 28. Stanielewicz Stanistaw, posz. G. Si, 1106 poz.
93. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 2629 27 z dn. 14. 8. 28 1.

159. 20906-IV-28. Albin Feliks, posz. G. SL 1106 poz. 97. — Sad
P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 5870-27 z dn. 14. 8. 28 .

160. 21399-1V-28. Staciwo Mikotaj, posz. G. Si. 1108 poz. 33.
Sad P. 28 Okr. w Warszawie, L. 2829-27 z dn. 17. 8. 28 1.

161. 28606-1V-27. Smaga Wojciech, posz. G. Si. 989 poz. 71. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 1778-27 z dn. 14. 8. 28 r.

162. 29022-1V-28. Staszek Andrzej, posz. G. SL 711 poz 121.
Sad P. wDgbrowie Goérniczej, L. K 1217-24 z dn. 16. 8. 28 r.

163. 29024-1V-28. Poniewierska Teofila, posz. G. Sl. 167 poz.
82. — Sad P. w Dgbrowie Gorniczej, L. K 1865 z dn. 16. 8. 28 r.

164. 29025-1V-28. Torner Ida, posz. G, SI. 673 poz. 123. — Sad
P. w Dagbrowie Gorniczej, L. K. 166-24 z dn. 14. 8. 28 r.

165. 29031-1V-28. Ciepluch Bronistaw, posz. G. Sl 825 poz. 72.—
Sad P. w Dagbrowie Gorniczej, L. K 4353-23 z dn. 16. 8. 28 1.

166. 29036-1V-28. Dziadek Franciszek, posz. G. Sl 758 poz. 110.—
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K, 5190-23 z dn. 16. 8, 28 r.

Sprostowania.

167.  42765-1V-27. W Gaz. Sl 1122 poz. 81 zamiast: ,podaje sie
za Janiszewsiego" winnoby¢: ,podaje si¢ za Janiszewskiego".

168. 28305-1V-28. W Gaz. Sl 1123 poz. 52 zamiast: ,,Oblryk Sta-
nisfaw", winno by¢: ,,Olbryk Stanistaw". )

169. 29275-1V-28. W Gaz. Sl 1126 poz. 5 zamiast: ,zob. Gaz. Sl
43 poz. 8790“ winno by¢: ,zob. G. Sl. 93 poz. 8790a“.

Skorowidz nazwisk.

Adaszek Franciszka — 111 Betzycki Moszek — 40
Albin Feliks — 159 Bielicki Witadystaw 78
Antoniak Tadeusz - 126 Bijak Antonina - 144
Bajer Janina — 96 Bluman Pinkos - 79
Barczyk Anna - 119 Bogdanowicz Nestor —— 148
Barski Wiledystaw - 99 Bojanczyk Aleksander - 146
Bartosik Stanistaw — 154 Borowski Teofil - 62

Bak Bolestaw - 74 Branszaft Szmul - 77



Bros Marjanna — &9
Bubrych Gerszon — 132
Busza Abram — 82
Byk Antoni — 101
Byrdziak Franciszek Ta-

deusz — 100
Celmer Jozef — 135
Cepak Wtadystaw — 128
Chlond Ryszard — 50
Chmielewski M. — 149
Chmielewski Jan — 47
Chodat Michat — 73
Chrzaszcz Marjan — 69
Ciepluch Bronistaw 165
Ciesielski Adolf — 45
Cukier Icek — 29
Czarnolewski Luzer — 23
Czekalski Wojciech — 121
Czolowski Jan — 124
Czubaj Stanistaw — 91
D at on Michalina — 141
Deron Piotr — 72
Dgbicki Wtadystaw — 75
Djament Sura Chana — 116
Dmowski Jozef — 4
Dojan Alfred — 117
Dowman Chaim — 134

Drogoniewicz Kazimierz— 1

Drzewiecki Franciszek — 156
Dudek-Dudzinski Stanistaw 114
Dziadek Franciszek — 166

Dziatowy Stefan — 51
Falkiewicz v. Falkowski

Aleksander — 150
Finkelstein Salomon — 42
Gilberg Jakob — 16
Jakubowicz Lajb — 53
Jakubowicz Wigdor — 54
Janiszewski — 167
Jarosz Wincenty — 37
Kapinski Wiadystaw — 52
Karpinski-Synowiec Er-

nest — 68
Kawun Piotr — 2
Kazimierczak Ignacy — 20
Kessling Efraim — 60

15715

Kierasinski Leon
Kil Augustyn
Kosko Jan

Kostancki Herman

Kreplakdéowna Fajga—

Kroélak Feliks

Kusznirewicz Wlodzimierz

Kwiatkowski Stanistaw

Lewkowicz Kalma
Lisik Wtadystaw
Madejski Jozef
Makarewicz Jozef
Marczenko Pawetl
Michatek Marja
Mikuta Jan

Mrozek Stanistaw
Magiel Moszek
Mawrocka Emilja

-7-

Obalski-Testard Gustaw—

Okragly Lejzor
Olbryk Stanistaw
Ostrowski Michat
Paluch Stanistaw
Papinski Wactaw
Pasicz Antoni

Piasecki Albin Franciszek—

Pociérko Dmytro
Pociorko Michat
Pocidorko Mikotaj
Polak Stanistaw

49
26
61
15
30
18
21
55

43
22
93
28
168
48
10
17
56
9
33
31
32
108

Poniew ie rska Teofila— 163

Porajski Jan

Porzycka Helena
Protasewicz Jozef
Przeplasko Wiktor

Radziwanowski Jozef

Rajski Feliks
Rakowski Kazimierz
Rakowski Zygmunt

Raczkowski Stanistaw —

Reichbach Ignacy
Rendecki
Romatowski Ignacy
Rotczynski Tadeusz
Rutkowski Henryk
Rutkowski Jozef

92
112
67
85
80
25
153
95
97
76
45
27
109
131
142



Rybak Mikotaj —
Rychlak Jan -
Sejman Stanistaw -
S’eredi uk Anisja -
Seweryn Bronistaw —
Sedzik Jan —
Sielski Jan —
Sierakowski Ludwik -A
Sierzan Pawet —
Skomorowski Bohdan —
Skowronek Franciszek -
Skwark Jan v. Skwara -
Stabosz Edward —
Stowikowski Rafat -
Stupski Hipolit —
Smaga Wojciech —
Smerdzinski Jan —
Smoétka Bolestaw.-- -
Sobolak Jan -
Sokoiewicz Jerzy Wie-

staw -
Soroka Antoni —
Sowa Stanistaw -
Sowinskie Leokadja

i Monika -
Stachowski Wtadystaw —
Staciwo Mikotaj —
Stanielewicz Stanistaw —
Staszek Andrzej —
Strachéwna Wanda -
Straszliwy Leon —
Stukow a Marja —
Strycharski Michat —
Sutkiewicz Lucjan -

151
103

105
157
118
81
123
83
71
90
94
107
147
87
161
140
12
104

59
102

139

136

46
160
158
162
138
115
145

19
125

15716

Synowiec-Karpinski

Ernest 68
S za c ka Chaja - 3
Szajdenfisz Blima - 129
Szapiro Matjas 137
Szczepanik Edward — 155
Sztrunk Juljusz Rudolf -- 130
Szubert Teodor 6
Szwaja Agata — 113
Szymanska - 22
Sliwifiski Jozef - 120
Swider Stanistaw - 14
Testart-Obaiski Gustaw — 93
Torner Ida - 164
Urbaniak Jan - 152
Warde¢cka Helena — 106
Wawrzonek Juljan 39
Wesotowski Jozef - 34
Wesotowski Wincenty 127
Wegrzyn Franciszek - 70
Wieczorek Jozef — 35
Wittek Bertold 41
Wojciechowska

Weronika 33
Wojnowski Pawet (Paul)— 88
Wotczyk Bernard - 63
Wotoski Piotr - 36
Woéjcik Antoni — 110
Wroblewski Jozef 122
Wydrych Konstanty - 38
Wysocki Wactaw — 98
Zielinski Wiktor — 143
Zielinski Wtadystaw - 86
Zych Anna — 84
Z 6 11 ak Hinda — 13

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Diuga Na 38.



